



۳

ایران سالانه ۱۲ میلیارد دلار کالا به عراق صادر می کند

روزنامه صبح ایران



۸

تفاهم نامه بین سازمان فرهنگی هنری و آموزش و پرورش امضا شد

شماره ۲۵۱۸ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

پنجشنبه / ۲۱ تیر ۱۳۹۷ / ۲۸ شوال ۱۴۳۹ / ۱۲ جولای ۲۰۱۸

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خبر داد:

کاهش ۲۴ درصدی آب ورودی سدها ۲/

مانتوهای جلوباز جمع آوری می شوند



مستولان ارشد مبارزه با مواد مخدر هشدار دادند؛

توزیع موادمخدر به سمت شبکه های اجتماعی می رود

سرهنگ محمد بخشنده گفت: پروسه تولید مخدر جدید کاملاً متفاوت است و حتی توزیع آن نیز آهسته آهسته به سمت شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی می‌رود. وی افزود: با توجه به تبلیغات گسترده، اثرگذاری شبکه‌های اجتماعی و دوره حساس آغاز جوانی، این خانواده‌ها هستند که برای شناخت آثار آن‌ها و برای فرزندانشان وقت بگذارند. وی ادامه داد: کارشناسان فتای پلیس مبارزه با مواد مخدر، به صورت شبانه روزی فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را برای شناسایی سوداگران مرگ در فضای مجازی، رصد می کنند و مقتدرانه با آنها برخورد خواهد کرد... ۲/



هشدار جدید بانک مرکزی؛

فعالیت غیرمجاز دو موسسه اعتباری

«واحد اعتباری شرکت تعاونی روستایی شباهنگ شهریار» و «واحد اعتباری شرکت تعاونی روستایی انقلاب شهریار» بدون اخذ مجوز از بانک مرکزی و به صورت غیرقانونی مبادرت به عملیات بانکی کرده اند.

به گزارش بانک مرکزی، دو واحد اعتباری با نام های شباهنگ و انقلاب وابسته به شرکت های تعاونی روستایی با همین عناوین در شهرستان شهریار و حومه بدون اخذ مجوز از بانک مرکزی اقدام به عملیات بانکی (جذب سپرده از عموم مردم، ارایه تسهیلات و...) کرده اند. از این رو ضروری است هموطنان عزیز به منظور جلوگیری از به مخاطره افتادن اموال خود، با در نظر داشتن غیرقانونی بودن انجام عملیات بانکی توسط دو واحد اعتباری مذکور، از سپردن دارایی های خود به آن خودداری کنند. لازم به ذکر است بانک مرکزی از طریق مراجع قضایی نسبت به پیگیری موضوع اقدام کرده است.

جزئیات حادثه برخورد تانکر با اتوبوس در سنندج؛

۱۳ کشته در تصادف مرگبار نفتکش و اتوبوس



بقایای حادثه جمع آوری شد

جمع زیادی از مردم اطراف بلوار دکتر حسینی در محل وقوع این حادثه حضور پیدا کرده بودند. جسد کشته شدگان نیز توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی در سنندج انتقال داده شد. معاون عملیات آتش نشانی سنندج آمار نهایی تعداد افراد کشته شده در محل وقوع حادثه را ۱۳ نفر اعلام کرد. همچنین گفته می شود در حین انتقال افراد زخمی به بیمارستان دو نفر دیگر جان باخته اند.

اعلام ۳ روز عزای عمومی در کردستان

پایگاه اطلاع رسانی استانداری کردستان خبر داد، در پی حادثه تصادف اتوبوس مسافربری با تانکر نفتکش در شهر سنندج سه روز در استان کردستان عزای عمومی اعلام شد. استاندار کردستان و نماینده ولی فقیه در استان در پیام‌های جداگانه‌ای این سانحه دلخراش را به مردم کردستان و یازماندگان این حادثه تسلیت گفتند.

نفتکش ایرانی بود

استاندار کردستان با تکذیب عراقی بودن نفتکش، گفت: در این حادثه نفتکش ایرانی و دارای پلاک ایران ۲۹ بوده که در پی این حادثه ۱۱ نفر جان خود را

سرمقاله

جام جهانی کوچک

اسماعیل شجیع
سیطره تنومند جام جهانی بزرگ، گاه عقل و هوش از آدم می رباید!! گاه مسحور و مات در طول یکماه می مانیم و گاه می شود خواب و خوراک و بحث و جدل روزانه ماو آنقدر شیرابه اش مغز را می گیرد که خیلی ها را دچار (الزایمر فوتبالی) می کند و در پایان جام و قتی به خود می آییم که یکماه از گار گذشته و با کشتی طوفان ها و اضطراب ها و اشکها و لیخنده های ما را به اعماق خود برده که نامش را می گذاریم لذت که اگر غیر از این بود پای تماشایش تاب نمی آوردیم.

جام جهانی کوچک، جامی است که در آن نه مدالی هست و نه جامی و نه تماشاجری و نه صدا و تصویری!!! جامی است که در درون ما شکل می گیرد و برایش کف و هورا می کشیم و خود گل می زنییم و گل می خوریم و در (پری از هیاهوی وجود) ما شکل می گیرد و فهم و درک ما را تا جایی پیش می برد که گویی خود فیفاپییم یا خود فغانی یا خود امپایه و جالب است که در تمام بازی ها حضور فعال داریم و مطابق میلمان بازی می کنیم که گاه این بازی رو باز و خیلی وقتها رو بسته است که به هیچ بنی بشری مربوط نیست.

و اما بازی خیلی کوچک جام جهانی... یک روز در جوانی که مربی بازیکن بودم با تیم به شهر «فردوس» بعد از زلزله رفتیم، تیم را خیلی ترغیب کردم برای پیروزی که این چنین هم شد و تنها گل پیروزی بخش تیم را هم خودم زدم، بعد از پایان بازی در حالیکه پیاده به سمت خوابگاه روان بودیم بچه پسرهای فردوس هم پشت سر ما می آمدند و چندین بار احساس کردم از پشت سر کسی به من سنگ ریزه می زند با ملاحظاتی پاییدم تا پسر نوجوانی که به من سنگ می زد را شناسایی کردم و به سرعت پیشش رفتم و پرسیدم چرا به من سنگ می زنی؟

گفت: شما تیم فردوس را امروز نباید می بردید و شما نباید به ما گل می زدید... گفتم برای چه؟ گفت: مل زلزله زده ایم، غرور و زندگی ما به هم ریخته، تیم شما باید می باخت تا ما بچه های فردوس برای چند روزی هم که شده دلمان شاد می شد. نمی دانید بر من چه گذشت که هنوز بعد از سالها این خاطره در ذهنم باقی مانده و همیشه به من یاد آوری می کند در دنیا همیشه جام های جهانی خیلی خیلی کوچک هم هست که درسهایی به مراتب بهتر و بزرگتر از جام جهانی بزرگ دارد و چه خوب است حداقل بیننده اینگونه جام ها هم که هر چند دقیقه یکبار در اطراف ما در حال برگزاری است باشیم.

بسیار سختی است که نیرو های آتش نشانی با تلاش بسیار آن را مهار کردند.مرادانیا در مورد برنامه ای برای تشیع جنازه این افراد گفت: اگر برنامه خاصی در آینده انجام بگیرد متعاقباً از طریق رسانه ها اعلام خواهد شد.

سهم همه مقصران در تصادف سنندج

مشخص و اعلام می شود

پلیس راه راهور ناجا از آخرین جزئیات حادثه برخورد تانکر حامل مواد خطرناک با اتوبوس در سنندج سخن گفت.

سردار محمدحسین حمیدی درباره آخرین اخبار حادثه برخورد تانکر با اتوبوس در سنندج گفت: حوالی ساعت ۳۰ دقیقه بامداد چهارشنبه یک دستگاه اتوبوس مسافربری در حاشیه پایانه شهر سنندج در حال مسافرگیری بود که ناگهان یک دستگاه تانکر حامل موادخطرناک از پشت سر با اتوبوس برخورد کرده است. وی گفت: بر اساس آخرین اخبار این تصادف منجر به آتش گرفتن اتوبوس و مرگ ۱۱ تن و مجروح شدن ۶ تن شد.

رئیس پلیس راه راهور ناجا در ادامه افزود: در حال حاضر کمیته ویژه فنی در محل حادثه با حضور معاون هماهنگی و مسوول بازرسی پلیس راه و معاون هماهنگی و مسوول بازرسی پلیس راهور در حال بررسی علت حادثه هستند.

سردار حمیدی اضافه کرد: موضوع نقص فنی وسیله نقلیه و سهم تمامی شرکت های مرتبط در این تصادف در دست بررسی است و نتایج آن متعاقباً اعلام می شود.

وی گفت: منطقه‌ای که حادثه در آن رخ داده جزء مناطق حادثه خیز در شهر سنندج است که همکاران ما بارها به مسئولان منطقه تذکرات لازم را داده بودند. رئیس پلیس راه راهور ناجا در خاتمه گفت: طبق قانون، رانندگی بیش از ۹ ساعت توسط رانندگای وسایل نقلیه عمومی ممنوع است و تانکرهای حامل مواد خطرناک نیز اگر سامانه نظارتی آنلاین نداشته باشند اجازه تردد شبانه ندارند.

ثبت نام کارگران از اواخر مردادماه

پیش از این مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و راه اجتماعی به رسانه ها درباره سامانه جامع روابط کار گفته بود، سه زیر سامانه قراردادهای کار، ثبت شکایت و دادرسی‌های کار در مرحله نخست راهاندازی شده و بعد از دوره آزمایشی یک ماهه، سایر زیرسامانه‌ها نیز راهاندازی می‌شود.

به گفته «اسماعیل ظریفی‌آزاد»، راهاندازی این سامانه قرار است یک ماه به صورت آزمایشی باشد و از اواخر مردادماه در سراسر کشور ثبت‌نام از کارگران انجام شود.

پیش از این اعلام شده بود در صورت تعیین تعرفه، عملیات اجرایی ۲ سامانه «بارگذاری قراردادهای کار» و «ثبت الکترونیکی دادخواست کارگران» در پایان این هفته ابتدا در استان تهران و از ۲ هفته آینده در چهار استان البرز، قزوین، اردبیل و سمنان به طور آزمایشی آغاز می شود.

سامانه ثبت دادخواست یکی از مجموعه ۳۰ زیرسامانه جامع روابط کار است و با این هدف طراحی شده که کارگران و کارفرمایان با صرف هزینه به مراتب کمتر، از یک نظام رسیدگی الکترونیکی سالم و عادلانه روابط کار در هر شرایط و هر مکانی بدون مراجعه حضوری برخوردار شوند. احمد مشیریان معاون وزیر کار دیروز در گفت وگو با خبرگزاری ایرنا اظهار کرد: قیمت نهایی هزینه ثبت نام کارگران و کارفرمایان در سامانه جامع روابط کار قرار بود دوشنبه این هفته تعیین شود که این اتفاق رخ نداد و در نتیجه امروز اجرای آن آغاز نشد.

وی ادامه داد: در مذاکرات با مسئولان سازمان تنظیم مقررات، آنها اعلام کردند برای اجرای تفاهم نامه ای که میان وزارت تعاون با سازمان

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سامانه جامع روابط کار برای ثبت قرارداد که قرار بود از دیروز (چهارشنبه ۲۰ تیر) به صورت آزمایشی در استان تهران اجرایی شود به دلیل تعیین نشدن نرخ دستمزد دفاتر پیشخوان دولت از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی متوقف شد.

هدف از سامانه ثبت قراردادهای کار که به عنوان هسته اصلی سامانه جامع روابط کار محسوب می‌شود، «مدیریت و نظارت بر تنظیم روابط کار، تعیین و بازتعریف مقررات کار حاکم بر جامعه کار» است.

مردادماه پارسال در مراسم رونمایی این سامانه اعلام شد، قرار است این سامانه «امنیت، ایجاد روابط سالم بین کارگر و کارفرما، تسهیل سیاست های تنظیمی بازار کار، بهینه سازی و ارتقای نظام اجرایی حوزه کار، ارتقای نظام مبتنی بر خدمات الکترونیک و بسترسازی جمع آوری اطلاعات آماری دقیق و به روز به عنوان مبنای هرگونه سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی، نظارت بر عملکرد واحدها و سازمان‌های ارایه دهنده خدمات، وجود رویه یکسان در ارایه خدمات به مردم، امکان تشخیص درصد مشکلات در مناطق جغرافیایی کشور برای ارائه راهکارهای درست و عملی» را فراهم کند.

خبر

در راستای مصوبه هیات وزیران: برق ادارات بدمصرف و پرمصرف تهران قطع شد

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در راستای بخشنامه استانداری مبنی بر کاهش مصرف انرژی، برق تعدادی از ادارات و سازمان‌های بدمصرف و پرمصرف را قطع کرده است. در راستای مصوبه هیات وزیران و ابلاغ بخشنامه استانداری تهران مبنی بر قطع سیستم‌های سرمایشی از ساعت ۱۳:۳۰ و کاهش مصرف انرژی، برق تعدادی از ادارات و سازمان‌هایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده و بدمصرف و پرمصرف بودند، قطع شد.

کامییز ناظریان، معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ در این خصوص گفت: با توجه به وظیفه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در خصوص کنترل پایش مصرف انرژی، این شرکت در راستای نظارت بر حسن اجرای بخشنامه مذکور با اعزام ۲۵۰۰ اکپ فنی و مهندسی به سازمان ها و ادارات شهر تهران نسبت به ارزیابی و پایش مصرف انرژی و نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه و رعایت الگوی مصرف برق اقدام کرد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ افزود: ارزیابان این شرکت از روز شنبه در دور دوم ممیزی، به مراجعه به سازمان ها و ادارات شهر تهران و ارزیابی مواردی چون قطع سیستم‌های سرمایشی از ساعت ۱۳:۳۰، تنظیم دمای محیط کار در مدت زمان کار اداری حداقل روی ۲۵ درجه سانتیگراد، اطمینان از به‌مدار آمدن دیزل ژنراتورهای تمامی سازمان‌ها، صنایع، کشاورزی و ... از ساعت ۱۲ الی ۱۶، و اصلاح سیستم های روشنایی محیط کار، نسبت به صدور اخطار به اداراتی که موارد مذکور را رعایت نکرده اند، اقدام کرده است.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع انرژی و رفاه و آسایش شهروندان و پیشگیری از هروگونه مشکل در تامین برق پایدار شهر تهران، برق تمامی سازمان‌های دولتی، غیردولتی، موسسات، بانک هایی که با دریافت اخطار همچنان نسبت به اصلاح الگوی مصرف و اجرای بخشنامه مذکور اقدام نکردند، قطع شد.

ناظریان در پایان سخنان خود بر این نکته تاکید کرد که در شهر تهران هیچ برنامه منظم و قطعی مبنی بر اعمال محدودیت بار نداریم و تنها با ده درصد صرفه جویی از سوی مشترکان، به راحتی می‌توانیم از پیک تابستان عبور کنیم.